



**BOTICA SMILEDENT S.A.C.**

RUC 20608654195

D. Comercial: JR. RUFINO TORRICO Nro. 358A

CERCADO DE LIMA

Central telefónica: 908 941 528

Email: smiledentmp@gmail.com

Web: <https://smiledent.pe>

**FACTURA ELECTRÓNICA**  
**FT01-00000082**

F. Emisión: 2025-05-10  
H. Emisión: 18:51:37  
F. Vencimiento: 2025-05-10  
Cliente: CLINICA DENTAL YAURICASA S.A.C.  
RUC: 20608527851  
Dirección: JR. EL CARMEN NRO. 574 , Imperial , Cañete - LIMA

| CANT. | UNIDAD | DESCRIPCIÓN                                      | P.UNIT | TOTAL  |
|-------|--------|--------------------------------------------------|--------|--------|
| 4     | NIU    | ESPATULA RESINA 2 - SAONA                        | 14.00  | 56.00  |
| 1     | NIU    | ALGINATO TROPICALGIN 454 G (1 LB) - ZHERMACK     | 35.00  | 35.00  |
| 1     | NIU    | PRODUCTO VARIADOS                                | 3.00   | 3.00   |
| 2     | NIU    | JERINGA SILICONA - MAQUIRA                       | 35.00  | 70.00  |
| 1     | NIU    | RESINA TEMPORAL BIOPLIC - BIODINAMICA            | 40.00  | 40.00  |
| 1     | NIU    | KIT ZETA PLUS GRADE - ZHERMACK                   | 215.00 | 215.00 |
| 1     | NIU    | DURALAY ROSADO 1 ONZ - DURALY                    | 110.00 | 110.00 |
| 1     | NIU    | ADHESIVO AMBAR 4 ML - FGM                        | 55.00  | 55.00  |
| 1     | NIU    | PROSIL SILANO - FGM                              | 25.00  | 25.00  |
| 1     | NIU    | OPALLIS FLOW A2 - FGM                            | 36.00  | 36.00  |
| 1     | NIU    | RESINA Z250 VERDE A3 - 3M                        | 95.00  | 95.00  |
| 1     | NIU    | PINZA MILER PARA PAPEL ARTICULAR - PAKISTAN      | 23.00  | 23.00  |
| 1     | NIU    | ACIDO 37% ETCHANT - ETCHANTGEL                   | 12.00  | 12.00  |
| 2     | NIU    | ESPATULA 7 - NACIONAL                            | 5.00   | 10.00  |
| 2     | NIU    | ESPATULA 31 - NACIONAL                           | 5.00   | 10.00  |
| 6     | NIU    | ACRILICO AUTOCURABLE POLVO PORCION 59 - VITACRON | 3.00   | 18.00  |

**OP. GRAVADAS: S/ 688.98**

**IGV: S/ 124.02**

**TOTAL A PAGAR: S/ 813.00**

Son: **Ochocientos trece con 00/100 Soles**



Código Hash: i+2BqF+UvMAGg0+/sgC6qHGQ7GY=

**CONDICIÓN DE PAGO: Contado**

**PAGOS:**

• Efectivo - S/ 813

**Vendedor:**

JEINER PINEDO

Para consultar el comprobante ingresar a  
<https://torrico.ecehad.net/buscar>